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Nordsihaugen ‑ Romslig 
enebolig som er betydelig 
påkostet den senere tid. 
Garasje og carport.
Velkommen til Åsmund Vinjes veg 39 ‑ Innholdsrik enebolig over 3 
plan. Boligen er renovert en del de siste årene, noe av det som er gjort 
er: ny kjøkkeninnredning, nye veggplater, takplater og laminatgulv på 
stue, kjøkken og spisestue. Etablert carport med takterrasse.

Kvaliteter vi vil fremheve:
‑ 3 bad
‑ Garasje
‑ Carport
‑ Takterrasse
‑Kort veg til alle sentrumsfunksjoner 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,-
Omkostn.:	 Kr 100 990,-
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,-
Selger:	 Monica Leren
	 Arne Jørgen Påsche
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA-i/ BRA Total	  184/ 219 kvm
Tomtstr.:	 638.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 197, bnr. 1014
Oppdragsnr.:	 1708240313

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 35 m²
BRA totalt: 219 m²
TBA: 94 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang, bad, vaskerom og disp rom. 2 boder.

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Entre, bad, gang, stue, kjøkken og tv‑stue.
BRA‑e: 28 m² Garasje og bod. Begge er BRA‑e

3. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, 2 soverom, bad og 2 hobbyrom
BRA‑e: 7 m² Innvendig bod og utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
57 m² Terrasse‑ og balkongareal

3. etasje
37 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av areal på utvendig bod i 2. etasje er ikke regnet som målbart areal pga for lav 
takhøyde. Deler av arealet i 2. etasje er ikke målbart pga lav takhøyde. Eventuelle avvik i 
ny og gammel arealstandard skyldes avrundingsregler. Det er også en carport ved 
garasjen. Carporten er ikke arealmålt.

Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger: 
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Det er utført noen justeringer på rominndeling samt bruksendring av rom iht godkjent 
byggetegninger.

Det er avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde under 2 meter:
Rømningsvinduer på soverommene i kjeller er for høyt opp på veggen til at de er 
godkjente som rømningsveg. Det må etableres en fastmontert stige, eller tilsvarende 
under vinduene for at de kan regnes som godkjent rømningsveg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
638.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 638,6 kvm. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom beliggende nederst i Nordsihaugen, sentrumsnært og i gangavstand til 
Steinkjer sentrum med offentlige kontorer, banker, forretninger, jernbane etc. 
Gangavstand til skoler og barnehager

Adkomst
Fra sentrum ‑ kjør over Steinkjerbrua ‑ ta til høyre inn Møllevegen. Ta til venstre like før 
Håkkadalsvegen og inn i Einar Solstad Veg. Følg denne til du får Åsmund Vinjesveg på 
venstre hånd og du ser eiendommen. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det skiltes ved 
fellesvisninger. Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 
Skjefte barnehage (1‑5 år) 
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år)

Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 
Egge barneskole (1‑7 kl.) 
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Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs

Offentlig kommunikasjon
Buss: Steinbrua, Linje 630, 732 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult
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